



# NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1089

27.01.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Den andra revolutionen Volym I: Tro och kamp**

**Del 2**

### **VARFÖR NATIONELL SOCIALISM**

Världen är förbluffad:

35 år efter förstörelsen av det stortyska riket, efter ständigt nya vågor av omskolning, efter förbudet mot NSDAP, finns det återigen unga människor i Tyskland som bär hakkorsliknande armbindlar och uppträder med svarta eller bruna skjortor, svarta byxor och jackboots:

- Unga kämpar från **Nationalsocialisternas aktionsfront**, Hamburg,
- **Antikomintern-Jugend**, Hannover,
- **Nationella revolutionära arbetarfronten**, Bremen eller från **Kampfgruppe Großdeutschland**, Frankfurt, för att bara nämna några namn.

Den goda medborgaren är förvånad:

Hur kan dessa unga "knäppgökar" bli så entusiastiska över nationalsocialismen? De måste väl ha det för bra? Ja, våra unga kamrater har det verkligen för bra i detta system:

Nästan alla kommer från arbetarklassfamiljer, är själva lärlingar med lite pengar, kan inte hitta lärlingsplatser, är arbetslösa eller avskedade på grund av sin attityd! Men framför allt:

De ser ingen chans att avancera i ett system där ursprung och rikedom räknas mer än prestation, där kroppsarbete värderas lågt och en grundskoleelev behandlas som smuts. De har ständigt problem hemma och jagas av polisen när de bär sina partifärger. De har arresterats oftare vid 16 eller 17 års ålder än den genomsnittlige filistrén under hela sitt liv. Och varför allt detta? Vad svarar pojkarna när man frågar dem?

*"Varför är ni nationella socialister? Det går ju bra för er."*

Ofta har de inte svaret på frågan:

De är där med sina hjärtan, med sina unga, glödande och troende hjärtan!

De vill ha ett bättre Tyskland!

De vill ha ett hemland, inte en teknokratiskt kontrollerad, materialistisk betongöken!

Du kanske inte kan uttrycka det i ord, men det är nyckelordet:

**HEM!**

Och det finns en till:

**HAT!**

Hat mot den borgerliga, lögnaktiga värld som stjälar deras framtid!

Hat mot de statliga beskyddare som jagar sextonåringar på gatorna i tyska storstäder!

Hat mot de fiender och förrädare som utnyttjar Tyskland som en utländsk koloni eftersom de inte kan känna sig som tyskar!

De förstår inte att kommunister har en dåres frihet i denna stat och att de själva är förföljda. De förstår inte en massa saker i denna penningpåsedemokrati - det är därför de är nationalsocialister!

Och så har vi de gamla människorna. Även de påstås klara sig så bra i detta system

:

De får lägre löner för att de tjänstgjorde i Waffen-SS, de torterades av okkupationssoldater för att de var tjänstemän i den nationalsocialistiska rörelsen. Deras hälsa förstördes av den iskalla ödemarken i Sibiriens tvångsarbetsläger eller av tortyrmetoderna i västvärldens omskolningsläger! I årtionden har de tvingats lyssna till hur allt de trodde på i sin ungdom, allt de kämpade och led för, allt deras vänner och kamrater dog för, har förlöjligats, hånats och förföljts. De är på den förlorande sidan i världshistorien, men de förblev trogna och nu äntligen - de hade inte vågat hoppas - träder en ny generation fram och tar de gamla fanorna i sina händer. Kampen fortsätter tills Tyskland är fritt igen! Det är därför de är där: de trogna, de gamla kämparna. De förblev vad de alltid varit.

Men vad bryr sig den genomsnittlige medborgaren om allt detta? Han tror att vi är fria eftersom han aldrig har haft en avvikande tanke och därför inte känner till reaktionen på den. Han kan inte föreställa sig hur det känns att polisen kommer minst en gång i månaden för att söka igenom ens hus - oftast fortfarande utan husrannsakan, för att leta efter hakkorsaffischer. Han tror att han lever i en demokrati eftersom han ser så många politiska grupper på gatan och inser inte att den viktigaste saknas, som en gång var förkroppsligandet av den tyska kärnan i 12 år och nu ligger begravd under ett berg av lögner. Han ser inte att organisationer som ANS, som inte är förbjudna, ändå ständigt hindras och terroriseras tills det slutligen kommer till en explosion, som den 22.7.78, när ANS stormtrupper höll en mötesplats i fyrtio minuter mot hundra poliser! Han ser inte allt detta, den västtyske Michel, han bryr sig inte och ändå:

Även han börjar inse att många saker måste förändras. Detta kan ses i det växande missnöjet med politiska partier, i det ökande antalet medborgarinitiativ och proteströrelser, i det sjunkande valdeltagandet. En epok går mot sitt slut, det kapitalistiska systemets lösningsmekanismer fallerar, kommunismen erbjuder bara ett torftigt alternativ utan attraktionskraft. Något nytt behövs för att tillfredsställa den hemliga längtan hos detta, i grunden romantiska, folk. En revolutionär rörelse som respekterar människan som människa och bäddar in henne som en folkets kamrat i strömmen av miljoner likasinnade som tillsammans strävar mot ett stort mål! En rörelse där det inte längre finns några privilegier på grund av börd eller status, utan bara tyskar som - var och en på sin plats - bidrar med något till helhetens framgång. En nationell gemenskap där ingen behöver vara ensam och ensam, som avskaffar den smärtsamma motsättningen mellan individen och samhället. Det behövs en rörelse som strävar efter det som andra folk för länge sedan har tagit för givet:

Att förena alla människor med samma blod, språk, kultur och historia i ett imperium. Det finns bara en rörelse i Tysklands historia som har uppnått allt detta: **nationalsocialismen!**

Och det finns bara en grupp i Tyskland som klart och tydligt tar upp detta mål:

### **Den tyska frihetsrörelsen, den nya generationens nationalsocialister!**

Vi är **nationalister** eftersom vi kräver av Tyskland vad som är självklart för alla andra folk i Europa! Självbestämmande och frihet, både internt och externt! Vi är nationalister därför att vi inte tycker om att vi är ekonomiskt beroende av utländska makter som för bara några decennier sedan gick samman för att förgöra Tyskland; därför att vi inte tycker om att dessa makter fortfarande har tusentals ockupationssoldater stationerade på vårt territorium, att vår armé inte får bygga upp sin egen generalstab och är direkt underordnad Nato; eftersom vi inte tycker om att miljoner och åter miljoner betalas ut av tyska skattemedel till utländska stater, att vi betalade för den judiska statens krig liksom för Vietnamkriget, svarta terroristers grymheter och afrikanska stamledares gyllene badkar. Vi är nationalister eftersom vi anser att vår politiska makt i världen måste motsvara vår ekonomiska makt, eftersom vi är övertygade om att Tyskland måste vara en världsmakt för att kunna fortsätta att fylla sin uppgift i världshistorien:

Att vara väktare för öst och spjutspetsar för den vita världen!

Vi är **socialister** eftersom vi är emot tanken att utbildning och kontakter är allt, förmåga och flit ingenting; att den ene är en högt respekterad professor och den andre en förlöjligad sophämtare, även om sophämtaren kanske gör sitt jobb bättre och är mer nyttig för samhället än den professor som sätter marxistiska fraser i huvudet på undersysselsatta, uttråkade, vänsterinriktade studenter - borgerliga pojkar. Vi är socialister eftersom vi anser att det är katastrofalt att en allt mindre del av befolkningen skall ha fullständig makt över ekonomin, såvida den inte redan är i utländska händer. Vi är socialister eftersom vi anser att ekonomin måste lyda politiken och inte politiken lyda ekonomin, vilket är fallet i dag. Vi är socialister eftersom den liberala kapitalismens regleringsmekanismer misslyckas och makten att förfoga över produktionsmedlen inte hör hemma i händerna på privatpersoner. Ekonomisk planering behövs för att korrigera de groteska avvikelserna under den senaste tiden. Vi är socialister eftersom vi ser att situationen i dag är värre än den var för 10 år sedan och alla känner på sig att denna trend fortsätter:

Det måste ske en grundläggande förändring! Den kapitalistiska tidsåldern går mot sitt slut; den visar sig alltmer oförmögen att hantera framtidens problem. Kommunismen lurar långt borta i öster, redo att spela frälsare med glittrande fraser. Men den innehåller bara slaveri och ännu större korruption, vanstyre och klassvälde. I denna utveckling riskerar det tyska folket att krossas. Det är nödvändigt att samla detta folks återstående energier, att bunta ihop dem och att

rikta dem mot ett mål:

### **Tysklands nationella och sociala frigörelse!**

Redan idag delar vi nationalsocialister känslan av missnöje med en ständigt växande del av befolkningen. Denna armé av missnöjda är vår målgrupp. Men hur kan vi göra klart för dem att inte bara detta system ljuger för dem, utan att kyrkor, sekter, fackföreningar och proteströrelser också bara erbjuder skenlösningar, att de revolutionära krafterna kör fast eftersom de inte vet var de hör hemma? Nationalsocialismen ser inte sig själv som ett stelt, dogmatiskt parti; den är en levande rörelse, en reservoar av de bästa energierna hos ett helt folk. Den är mångfacetterad som detta folk och vänder sig lika till alla skikt och grupper inom detta folk. Den nationella socialismen avskaffar de motstridiga intressena hos stridande partier genom att bädda in dem alla i den statliga och nationella organismen, som genomsyras av en vilja, ett mål!

Vår rörelse förmedlar kunskapen om att vara en del av en gemenskap - säker - och strävar sedan efter att hitta lämpliga lösningar på denna grund. Men det är inte lösningarna som är avgörande, utan denna idé om Volksgemeinschaft. Vi erbjuder inga recept, vi är inga mirakelläkare, vi är fosterlandsälskande tyskar som vet att ingenting kan vara omöjligt för ett folk som är lyckligt och enat i sig självt, att här ligger nyckeln till att bemästra framtiden. Alla andra grupper formulerar sofistikerade program, försöker lösa partiella problem och slösar bort sin tid med lapptäcken! Nationell socialism är ett folks vilja att överleva. Alternativet är: **nationell socialism eller undergång!**

Det finns många människor i detta land som i grund och botten håller med oss, men deras medfödda tröghet och feghet gör att de ständigt hittar nya ursäkter. De säger

:

*"Ni är för få och har alla emot er."*

Vi säger att det finns en dålig princip:

*"Miljontals hippies kan inte ha fel, det är därför vi kräver huvudlös!"*

Och det finns en bra princip:

*"Om du älskar Tyskland, engagera dig i den tyska frihetsrörelsen och efter det kommer vi tillsammans att fundera på hur vi kan vinna."*

Den ena är den bekväma vägen till kapitulation, den andra den branta vägen som leder upp till kampen, vars resultat vi inte vet någonting om. Beslutet står alltid

mellan aktiva minoriteter, det visar historien oss. Vi är en sådan minoritet, men vi är välorganiserade, villiga att göra uppoffringar och vi vet att folket en dag kommer att stå bakom oss, precis som de stod bakom Adolf Hitler. En rörelse växer fram ur förföljelse, det kan vi se på oss själva varje dag och därför är jag inte rädd för segern! Sedan säger många till oss:

*"Ni imiterar bara ett dött förflutet. Nationalsocialismen gick oåterkalleligen under 1945".*

Något som inspirerar och ger så många unga människor möjlighet att göra den yttersta uppoffringen är inte dött! Idéer dör inte. Förvisso:

Historien upprepar sig inte i exakt samma form. Men det är inte det vi sysslar med; det är inte statsformer och organisationsnamn som berör oss, utan grunderna, idéerna i Tredje riket, som är mer relevanta i dag än någonsin tidigare. Aldrig tidigare har en rörelse som krossades med våld och terror varit så rätt i efterhand som nationalsocialismen:

- Nationalsocialismen varnade för rasblandning och utländska invandrare - idag har nästan alla stater i den vita världen rasproblem! Och i Tyskland höjs varnande röster när det talas om den andra generationens utländska arbetare, framtidens proletariat.
- Nationalsocialismen varnade för världsjudendomens makt - i dag kontrollerar sionismen nästan alla västliga regeringar. Åtminstone de amerikanska och västtyska regeringarna dansar fullständigt efter Wall Streets och Jerusalems pipa!
- Nationalsocialismen varnade för platsbristen, som skulle leda till utrotning om det inte fanns tillräckligt med livsutrymme - i dag har nedgången i födelsetalen tagit en så hotfull utveckling att till och med demokrater flirtar med idéer om födelsehöjande åtgärder, utan att inse att problemet inte ligger i pillret utan i platsbristen för 80 miljoner tyskar. Vi vet från biologin att alltför stor överbefolkning hos djur leder till kollektivt självmord eller till ett upphörande av födslar, men vi vägrar att dra konsekvenserna för människor!
- Nationalsocialismen genomförde eugeniska åtgärder för att förbättra den genetiska sammansättningen - idag varnar forskare för fri och ohämmad, okontrollerad reproduktion, eftersom detta kommer att få förödande effekter på mänsklighetens genetiska sammansättning under de kommande tusen åren: Mänskligheten håller på att bli dum!
- Nationalsocialismen förverkligade Volksgemeinschaft - i dag tillgriper till och med demokraterna, som annars är så destruktiva mot gemenskapen, denna lösning.

Men de talar om socialt partnerskap och hoppas att detta kommer att hjälpa i det nuvarande systemet, precis som det en gång gjorde i Tredje riket. De glömmer dock att sådana vädjanden bara kan vara effektiva i friska stater.

- Nationalsocialismen ville ha frihet från utlandet, ekonomisk autarki - idag klagar människor över sitt fullständiga beroende av den globala ekonomin och skyller den ekonomiska krisen på den.

Nationalsocialismen förverkligade ordning, renlighet och disciplin - idag klagar man över de västliga demokratiernas ostyrbarhet och den ökande brottsligheten. Man skulle kunna fortsätta i flera sidor, men de exempel som ges kanske räcker. Vi vill ta oss ur träsket, därför behöver vi en **NATIONELL SOCIALISM!**



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gänzlich blauen neuen Welt gänzlich Föhren Adolf Hitler zu erlösen.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger afrikanische Völker- und Rassenmenschen als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Größe des biologischen Völkertods hat noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkertod - gegen alle weißen Völker (?) zu begreifen. Seine Mittel sind Entwertung, Überforderung und Entmenslichung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Streifenkampf, ein mit Propaganda und Gewalt, oder auf einem Schicksal, andere Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Günther Lenz




**NS Nyhetsbulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport**  
**Intervju med Molly**

Tredje delen

NSK: Dina svarande projekt är ospannbara filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé ([www.movingthearmy.com/truth.htm](http://www.movingthearmy.com/truth.htm)) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkivling som gräver upp det begravnade forntiden. Ett förbud som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Günther Lenz



**NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!**

**Tryckta och online tidskrifter på många språk**  
**Hundratals böcker på över ett dussin språk**  
**Över 300 webbsidor på dussintals språk**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!